
 

1  mudk.cz 
    

Oznámení o výběru dodavatele 

obdobně smyslu § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

Vážení účastníci, 

tímto Vám obdobně dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen ZZVZ) oznamujeme, že zadavatel, město Dvůr Králové nad Labem, se sídlem náměstí 

T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem, IČO 00277819, usnesením č. RM R/236/2023 – 13.- 

Rada města Dvůr Králové nad Labem ze dne 02.03.2023 rozhodl obdobně dle § 122 odst. 1 zákona 

o výběru účastníka k uzavření smlouvy v rámci výběrového řízení veřejné zakázky s názvem: 

Rekonstrukce mostu v parku Schulzovy sady, zahájeného odesláním výzvy k podání nabídek dne 

23. 1. 2023. 

Vybraným účastníkem je společnost MDS solution s.r.o., IČO 07674856, se sídlem Vysoké Mýto, 

Pražské Předměstí, Vraclavská 163. 

Odůvodnění 

Účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zákonem a zadavatelem zadávacími 

podmínkami a jeho nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější dle zadavatelem stanoveného 

hodnotícího kritéria z nabídek účastníků, kteří nebyli vyloučeni.  

Výsledek hodnocení nabídek 

Pořadí 
Číslo 

nabídky 
Nabídková cena v Kč bez DPH Nabídková cena v Kč s DPH 

1. 2 5.388.162,82 6.519.677,01 

Poučení 

S ohledem na skutečnost, že je veřejná zakázka zadávána mimo zadávací řízení v souladu s § 31 zákona, 

není dodavatel oprávněn podat námitky podle § 241 ZZVZ. 

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 07.03.2023 

Za zadavatele 

 

…………………………..………………………… 

Ing. Jan Jarolím, starosta města 


		2023-03-07T10:36:25+0100
	Ing. Jan Jarolím




